TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

PE 028/2019 SRP                                                                                                                                      1

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2019
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONTENDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o Resultado do Pregoeiro designado pela Portaria nº 002/2018 de 03 de janeiro de
2018, o Parecer Jurídico, e ainda nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, resolve

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico de nº 028/2019, destinado à escolha da proposta mais vantajosa
para a Administração para REGISTRO DE PREÇOS para futura e Aquisição de Guincho agrícola
traseiro tratorizado para carga e descarga de big bag, desde que cumpridas às formalidades legais
pelas Secretarias Requisitantes, conforme segue:

VALOR TOTAL: R$ 47.361,00 (Quarenta e sete mil e trezentos e sessenta e um reais).

ARÁLIA MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA, CNPJ Nº 25.219.989/0001-50, vencedora do lote abaixo
com seu respectivo valor:

LOTE 01 - Aquisição de Guincho agrícola traseiro tratorizado para carga e descarga de big bag.

ITEM DESCRIÇÃO
MARCA/

FABRICANTE
UNID. QUANT.

VALOR
UNIT. R$

VALOR
TOTAL R$

1

Guincho agrícola traseiro tratorizado para
carga e descarga de big bag capacidade
mínima de 2.000 kg, com pistão de giro
da torre, engate Big- bag, estrutura
constituída por vigas tubulares de alta
resistência, engate traseiro, engate
categoria II três pontos, rodeiro giratório
com pneus 11L-15, com válvula
hidráulica de segurança, com gancho
opcional, bitola regulável com
espaçamento mínimo de 2,4 metros.

IPB/GH2000 UN 3
R$

15.787,00
R$ 47.361,00

 TOTAL (R$): R$ 47.361,00

 (Quarenta e sete mil e trezentos e sessenta e um reais)

Firme-se a Ata de Registro de Preços e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 16 de maio de 2019.

CARLOS EUGÊNIO STABACH

Prefeito Municipal